
1 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná. 

 

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 2041                                                 Lidianópolis, Segunda-Feira, 08 de Outubro de 2018 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/10/2018 às 18:24:45

                               1 / 2



2 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná. 

 

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 2041                                                 Lidianópolis, Segunda-Feira, 08 de Outubro de 2018 

PORTARIA N.º 2.321, DE 08 DE OUTUBRO  2018. 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:                                             

 

R E S O L V E: 

CONCEDER LICENÇA MATERNIDADE à servidora pública municipal Sr.ª ELISIE MICHELLE DE SANT 

ANA, portadora do RG.N10.915.013-4. -SSP-PR e CPF/MF. N.º, 073.492.579-45 lotada no cargo provimento efetivo de, 

PROFESSORA DE EDUCAÇÃO BÁSICA I licença maternidade a partir de 05/10/2018 a 02/04/2019 (período de 180 dias), conforme 

o Artigo 90 da Lei 041/93 de 23/07/93 e a Lei n.º 531, de 20/08/2009. A referida licença será remunerada integral. 

 

           

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data, e, posteriormente, 

será publicado no órgão oficial do Município.   

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS OITO DIAS DO MÊS DE 

OUTUBRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZOITO. 

 

 

APARECIDO BUZATO 

PREFEITO EM EXERCÍCIO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/10/2018 às 18:24:45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2018-10-08T18:24:45-0300




